
Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

MJA BOL-West
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Aufgrund von Corona-Pandemie wurde der Spielbetrieb vorläufig bis 31.12.2020 eingestellt. Über die Fortführung des Spielbetriebes
wird zu gegebener Zeit entschieden. Bleiben Sie gesund!

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

06.09.2020 
 
 

17:00  16129
18:00  16116
18:00  16164

1
3
4

TV Idstein
HSG Hochh./Wicker II
TG Schierstein

TSG Münster II
TG Kastel
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden

1:1
1:1
1:1

Sa. 
 

12.09.2020 
 

15:30  16159
19:00  16162

8
5

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
HSG BIK Wiesbaden

HSG Hochh./Wicker II
TV Idstein

1:1
1:1

So. 13.09.2020 17:00  16131 6 TSG Münster II TG Schierstein 1:1
Sa. 19.09.2020 19:00  16164 12 TG Schierstein HSG Hochh./Wicker II 1:1
So. 
 

20.09.2020 
 

15:00  16131
15:30  16129

10
9

TSG Münster II
TV Idstein

HSG BIK Wiesbaden
TG Kastel

1:1
1:1

Sa. 
 
 

26.09.2020 
 
 

15:30  16159
16:00  16162
18:45  16142

13
15
14

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
HSG BIK Wiesbaden
TG Kastel

TV Idstein
TG Schierstein
TSG Münster II

1:1
1:1
1:1

Sa. 07.11.2020 16:30  16123 v 40 HSG Hochh./Wicker II TG Schierstein 1:1
So. 08.11.2020 16:00  16162 38 HSG BIK Wiesbaden TSG Münster II 1:1
Sa. 14.11.2020 19:00  16157 43 TG Schierstein HSG BIK Wiesbaden 1:1
So. 15.11.2020 18:00  16129 41 TV Idstein HSG VfR/Eintr. Wiesbaden 1:1
Sa. 21.11.2020 15:00  16159 46 HSG VfR/Eintr. Wiesbaden TSG Münster II 1:1
So. 22.11.2020 16:00  16116 v 45 HSG Hochh./Wicker II TV Idstein 1:1
Sa. 28.11.2020 17:15  16131 50 TSG Münster II HSG Hochh./Wicker II 1:1
So. 29.11.2020 14:00  16162 51 HSG BIK Wiesbaden HSG VfR/Eintr. Wiesbaden 1:1
Sa. 
 

05.12.2020 
 

16:00  16157
16:00  16116

53
55

TG Schierstein
HSG Hochh./Wicker II

TV Idstein
HSG BIK Wiesbaden

1:1
1:1

Sa. 12.12.2020     -      16129 17 TV Idstein HSG Hochh./Wicker II 1:1
So. 
 

13.12.2020 
 

    -      16131
    -      16162

18
19

TSG Münster II
HSG BIK Wiesbaden

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TG Kastel

1:1
1:1

Sa. 19.12.2020     -      16159 23 HSG VfR/Eintr. Wiesbaden HSG BIK Wiesbaden 1:1
So. 
 

20.12.2020 
 

    -      16116
    -      16157

22
24

HSG Hochh./Wicker II
TG Schierstein

TSG Münster II
TG Kastel

1:1
1:1

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16123
           16157

59
60

HSG Hochh./Wicker II
TG Schierstein

TG Kastel
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden

 
 

Termin
offen 

            16129 57 TV Idstein TSG Münster II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16162
           16159
           16131

61
64
62

HSG BIK Wiesbaden
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TSG Münster II

TV Idstein
HSG Hochh./Wicker II
TG Schierstein

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16131
           16157
           16129

66
68
65

TSG Münster II
TG Schierstein
TV Idstein

HSG BIK Wiesbaden
HSG Hochh./Wicker II
TG Kastel

 
 
 

Sa. 06.02.2021     -      16142 28 TG Kastel HSG VfR/Eintr. Wiesbaden 1:1
So. 
 

07.02.2021 
 

    -      16129
    -      16162

25
27

TV Idstein
HSG BIK Wiesbaden

TG Schierstein
HSG Hochh./Wicker II

1:1
1:1
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Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

MJA BOL-West
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
Termin
offen 
Termin
offen 

21.02.2021 
 
 

15:45  16131 v
           16159
           16162

42
69
71

TSG Münster II
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
HSG BIK Wiesbaden

TG Kastel
TV Idstein
TG Schierstein

1:1
 
 

Termin
offen 

            16162 75 HSG BIK Wiesbaden TG Kastel  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16131
           16129

74
73

TSG Münster II
TV Idstein

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
HSG Hochh./Wicker II

 
 

Termin
offen 

            16157 80 TG Schierstein TG Kastel  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16159
           16116

79
78

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
HSG Hochh./Wicker II

HSG BIK Wiesbaden
TSG Münster II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16142
           16162
           16129

84
83
81

TG Kastel
HSG BIK Wiesbaden
TV Idstein

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
HSG Hochh./Wicker II
TG Schierstein

 
 
 

Mi. 
 
 
 
 
Termin
offen 
Mi. 
 
 
 
 

30.06.2021 
 
 
 
 
 
30.06.2021 
 
 
 
 

    -      16142 v
    -      16142 v
    -      16142 v
    -      16142 v
    -      16159 v
           16142
14:00  16159
15:00  16157
15:00  16116 v
15:30  16131
17:00  16129

31
37
47
52
56
70
32
34
36
29
33

TG Kastel
TG Kastel
TG Kastel
TG Kastel
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TG Kastel
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TG Schierstein
HSG Hochh./Wicker II
TSG Münster II
TV Idstein

HSG Hochh./Wicker II
TV Idstein
HSG BIK Wiesbaden
TG Schierstein
TG Kastel
TSG Münster II
TG Schierstein
TSG Münster II
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TV Idstein
HSG BIK Wiesbaden

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
 

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

16116 Goldbornhalle Wicker
Prälat-Müller-Weg 4, 65439 Flörsheim

16123 Georg-Hofmann-Halle
Massenheimer Landstraße 5, 65239 Hochheim

16129 Sporthalle Am Hexenturm
Am Hexenturm1, 65510 Idstein

16131 Eichendorffschule Münster
Waldwiese, 65779 Kelkheim

16142 Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim
Waldhofstraße 11, 55246 Mainz-Kostheim

16157 Berufsschulzentrum neu
Balthasar-Neumann-Straße, 65189 Wiesbaden

16159 Horst Bundschuh Sporthalle Elsäßer Platz
Klarenthaler Straße, 65197 Wiesbaden

16162 Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
Fliednerstraße 2, 65191 Wiesbaden
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Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

MJA BOL-West
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

16164 Sporthalle Schelmengraben Dotzheim
Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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